
 

ORGANIZAČNÍ POKYNY PRO DOPROVODNOU VÝSTAVU FIREM 

Vážení vystavovatelé, 

zasíláme Vám organizační pokyny a informace k doprovodné výstavě vzdělávací akce 30. výroční 

setkání dětských urologů 2019, která se koná 17. – 18. května 2019 v přednáškovém sále Lékařského 

domu v Praze, Sokolská 490/31, Praha 2 – Nové Město. 

Současně vám zasíláme orientační plán doprovodné výstavy a rozpis výstavních ploch.  

Organizační pokyny: 

1. Doprovodná výstava je situována v mínus prvním a mínus druhém podlaží Lékařského domu, 
do kterých je přímý přístup ze vstupního foyer po schodišti či osobním výtahem.  

1. Vzhledem k prostorovým možnostem na místě se prezentace na výstavních plochách omezuje 
na umístění reklamní roletky nebo banneru, pracovní stůl, konferenční židle podle počtu 
bezplatných registrací, prezentaci a distribuci informačních materiálů a osobní informační 
servis.  

2. Na výstavních plochách nebude možné stavět jakékoli konstrukce, ani poskytovat občerstvení. 

3. Lékařský dům nedisponuje místy k parkování, k bezprostřednímu naložení či vyložení nákladu 
a nastoupení či vystoupení osob je možné využít omezený prostor přímo před hlavním 
vchodem u autobusové zastávky v ulici Sokolská, ovšem pouze na vlastní odpovědnost. 
K delšímu parkování je možné využít zóny placeného parkování v okolí (ulice Kateřinská, Ke 
Karlovu, nám. I. P. Pavlova). 

4. Součástí každé objednané výstavní plochy jsou bezplatné registrace pro Vaše reprezentanty. 
Jména reprezentantů prosíme zaslat elektronickou poštou na adresu organizátora 
(office@congressprague.cz) nejpozději do 28. dubna 2019. Dodání jmen Vašich reprezentantů 
je nezbytné pro vystavení registračních průkazů na jméno.  

5. Zaregistrujte se při příchodu na místo v registračním centru konference (vstupní foyer 
Lékařského domu). Zde Vám bude předána objednaná výstavní plocha s mobiliářem. Obdržíte 
rovněž tištěný program konference a registrační průkazy pro Vaše reprezentanty, které 
umožňují: 

• účastnit se odborného programu konference 

• čerpat určené služby (káva a občerstvení v přestávkách konferenčního programu, 
konferenční oběd) 

• Účastnit se Společné večeře pro registrované účastníky dne 17. května od 20.00 hod. 
(Restaurant DEMÍNKA, Škrétova 1, Praha 2 – Nové Město). Společná večeře je určená pro 
registrované účastníky vzdělávací akce. Zahrnuje bufetovou večeři a nápojový servis k 
večeři. Společná večeře je součásti programu vzdělávací akce a je určena výhradně pro 
registrované účastníky a reprezentanty zúčastněných firem. Pořadatelem je Sekce dětské 

mailto:office@congressprague.cz


urologie České urologické společnosti ČLS JEP. Vstup pro registrované účastníky je na 
registrační průkaz účastníka. 

6. Pro zřízení, provoz a demontáž doprovodné výstavy platí následující časový rozvrh: 

Montáž expozic:          

16. května od 17.00 do 18.00 hod 

17. května od 08.00 do 09.00 hod.   

Provoz výstavy:           

17. května od 09.45 do 17.30 hod. 

18. května od 08.00 do 13.00 hod. 

Demontáž expozic:     

18. května od 13.00 do 14.00 hod. 

       Instalace a demontáž jinak, než dle tohoto rozvrhu, je možná výlučně po dohodě s organizátorem. 

7. Pro provoz expozice platí pravidla stanovená Závaznými obchodními podmínkami, jež jsou 
součástí Vaší objednávky. 

8. V určených prostorech Lékařského domu není dovoleno:  

• přemisťovat zařízení a zařizovací předměty nacházející se v prostorech Lékařského 

domu určených pro doprovodnou výstavu 

• měnit a upravovat dispozice a výměry výstavních ploch v rozporu s plánem 

doprovodné výstavy, jenž je přílohou těchto organizačních pokynů 

• v prostorech Lékařského domu určených pro doprovodnou výstavu kouřit a používat 

otevřený oheň, nebezpečné látky a předměty ohrožující bezpečnost, životní prostředí 

a majetek 

• lepit či jiným způsobem upevňovat věci, předměty, plakáty, poutače a jiná zařízení na 

podlahy, pevné stěny a stropy, konstrukce, okna a podhledy v prostorech Lékařského 

domu určených po doprovodnou výstavu 

• odkládat a ponechávat jinde, než na určených místech apod., materiály a věci určené 

jako odpad vzniklý z instalace a provozu výstavních expozic 

• užívat přidělené prostory Lékařského domu určené pro doprovodnou výstavu pro jiný, 

než sjednaný účel a užívat je způsobem omezujícím jejich obvyklý provoz, omezujícím 

program kongresu nebo ostatní vystavovatele 

• porušovat bezpečnostní předpisy, provozní řád a požární řád Lékařského domu  

9. Doprovodná výstava, materiál, technické vybavení doprovodné výstavy, pomůcky, zboží a 
osobní a další věci vnesené do prostorů doprovodné výstavy nejsou předmětem pojištění, 
pořadatel a organizátor nenesou odpovědnost za jejich poškození nebo ztrátu. Předmětem 
pojištění není personál vystavovatelů účastnících se doprovodné výstavy.   

 

10. V případě nedodržení nebo zjevného porušení pravidel stanovených těmito pokyny jsou 
pořadatel a organizátor oprávněni přijmout odpovídající opatření, včetně zrušení účasti 
vystavovatele na doprovodné výstavě.  

11. Všechny záležitosti týkající se Vaší účasti na doprovodné výstavě a konferenci řešte výlučně 
prostřednictvím registračního centra konference (vstupní foyer sálu Lékařského domu, 
odpovědný zástupce Pavel Revický, tel.: 724 264 870). 



 

Provozní doba registračního centra konference:  

16. května: 17.00 – 18.00 hod. 

17. května: 07.30 – 17.30 hod. 

18. května: 08.00 – 12.30 hod. 
 

Děkujeme Vám za spolupráci a těšíme se na setkání v Lékařském domě. 

V Praze dne 16. dubna 2019  

Za Congress Prague, organizátora konference 

Pavel Revický 

Tel: 241 445 813 

Fax: 241 445 806 

E-mail: pavel.revicky@congressprague.cz 

GSM: 724 264 870  

 
  

 

mailto:pavel.revicky@congressprague.cz

